
KOLEKCE
2020/2021
KOLEKCE

2020/2021



/FATPIPECZ@FATPIPECZ



Vy, sportovci, nás inspirujete. Vaše podněty a přání nás každým dnem posouvají 
vpřed. Chceme Vám být inspirací i oporou při výběru nejen špičkových florbalových 
holí. Naší snahou je nabízet Vám sortiment, který Vám skrze svou jedinečnost 
a  unikátní technologické prvky přináší radost z  Vašeho sportovního výsledku. 
Tuto ambici v české florbalové komunitě úspěšně naplňujeme již od roku 2011.  
Vážíme si toho, že Vás produkty značky FAT PIPE doprovází při týmových 
i individuálních výkonech.

Rádi bychom Vám představili letošní katalog. Nahlédněte do nové kolekce 
2020/2021 a vkročte do nadcházející sezóny s notnou dávkou motivace a potřebné 
energie pro hru.

S úctou a přáním nejen sportovních úspěchů,

 
Michal Bauer 

&

Tom Ondrušek 
Obchodní manažer



RAW CONCEPT 27 JAB FH2

Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm 
Flex: 27 mm 
Omotávka: Wetter The Better se speciálním povrchem, který je tvořen třemi různý-
mi materiály. Materiál z šedé barvy poskytuje měkkost a příjemný pocit při držení 
hole, bílý povrch absorbuje vlhkost a černý zajišťuje vysokou přilnavost a odolnost 
proti proklouznutí.
Čepel: JAB PPB FH2 je naše nejúspěšnější a nejlehčí florbalová čepel ve variantě 
FH2, která je konkávní a zároveň předzahnutá po celé délce čepele.
Cena: 3 999 Kč

Nejlehčí florbalová hůl na trhu, vyrobená z  11-vrstvého japonského karbonu. Má kulaté držení, 
její hlavní přednosti jsou rychlá manipulace na hřišti a nadstandardní cit pro míček. Shaft hole je 
lesklý s tloušťkou 25,5 mm.

Modelová řada Raw Concept

6

RAW CONCEPT 27 INDEPENDENT 
FACTORY JAB FH2

RAW CONCEPT 27 PWR

RAW CONCEPT 29 PWR

RAW CONCEPT 29 JAB FH2

Hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu
Délky: 104 / 101 / 96 cm 
Flex: 27 mm 
Omotávka: New Raw Concept
Čepel: JAB PE FH2 černá metalíza
Cena: 3 999 Kč

Hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu
Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 27 mm
Omotávka: New Raw Concept
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 3 999 Kč

Hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu
Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 29 mm
Omotávka: New Raw Concept
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 3 999 Kč

Hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu
Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 29 mm
Omotávka: WTB
Čepel: JAB PPB FH2 růžová
Cena: 3 999 Kč

RAW CONCEPT 28 BOW PWR

RAW CONCEPT 27 OVAL PWR

Prohnutá hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu
Délky: 101 cm / 96 cm
Flex: 28 mm
Omotávka: Pro
Čepel: PWR PPB diamantově bílá
Cena: 4 199 Kč

Hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu a s oválným 
držením shaftu
Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 27 mm
Omotávka: New Raw Concept
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 4 199 Kč

7

H
O

LE
/ R

AW
 C

O
N

C
EPT



8

K.O. 28 JAB
Karbonová  hůl s  kulatým držení a  se stabilizačními kompozitovými vlákny, které posouvají 
kickpoint o 15 % níže a zvyšují odolnost hole. Posunutý kickpoint dává holi optimální balanc 
pro přesnější střelbu a snadnější kontrolu míčku. Shaft hole je lesklý s tloušťkou 25,5 mm.

Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm 
Flex: 28 mm 
Omotávka: Wetter The Better se speciálním povrchem, který je tvořen třemi různými 
materiály. Materiál z šedé barvy poskytuje měkkost a příjemný pocit při držení hole, 
bílý povrch absorbuje vlhkost a černý zajišťuje vysokou přilnavost a odolnost proti 
proklouznutí.
Čepel: JAB PPB diamantově bílá je naše nejúspěšnější florbalová čepel s rovnoměr-
ným vyhloubením po celé délce čepele. Velmi vhodná pro střelbu a hru forhandem. 
Je to naše nejlehčí čepel.
Cena: 2 999 Kč

Modelová řada K.O.

BEAT 27 JAB FLAT
Hůl vyrobena z karbonu se speciálním držením Beat
Délky: 103 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 27 mm
Omotávka: Sticky
Čepel: JAB FLAT PE černá metalíza
Cena: 2 999 Kč

K.O. 24 PWR
Hůl vyrobena z karbonu s kompozitovým vystužením
Délky: 104 cm / 101 cm
Flex: 24 mm
Omotávka: WTB
Čepel: PWR PPB diamantově bílá
Cena: 2 999 Kč

K.O. 26 PWR
Hůl vyrobena z karbonu s kompozitovým vystužením
Délky: 104 cm / 101 cm
Flex: 26 mm
Omotávka: WTB
Čepel: PWR PPB diamantově bílá
Cena: 2 999 Kč

9

LONG JOHN 23 RAGE
Hůl vyrobena z kompozitu v nestandardní délce shaftu (necertifikovaná)
Délky: 107 cm
Flex: 23 mm
Omotávka: Sticky
Čepel: RAGE PE-h černá metalíza
Cena: 1 999 Kč

H
O

LE
/ K.O

. , B
EAT , LO

N
G

 JO
H

N



10

CORE 29 JAB
Hůl je vyrobena ze směsi karbonu a kompozitu s kulatým držením. Shaft hole je lesklý s tloušťkou 
25,5 mm. U tohoto modelu volíme čepel PWR v černé variantě.

Délky: 101 cm / 96 cm 
Flex: 29 mm 
Omotávka: Sticky je velmi přilnavá a  zajišťuje maximální komfort hráče díky pro-
tiskluzovému materiálu. Šířka omotávky je 2 mm.
Čepel: JAB PE černá metalíza je naše nejúspěšnější florbalová čepel s rovnoměrným 
vyhloubením po celé délce čepele. Velmi vhodná pro střelbu a hru forhandem. Je to 
naše nejlehčí čepel.
Cena: 1 999 Kč

Modelová řada Core

11

FP CONCEPT 27 JAB

CORE 24 PWR
Hůl vyrobena ze směsi karbonu a kompozitu
Délky: 104 cm / 101 cm
Flex: 24 mm
Omotávka: Sticky
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 1 999 Kč

CORE 27 PWR
Hůl vyrobena ze směsi karbonu a kompozitu
Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 27 mm
Omotávka: Sticky
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 1 999 Kč

Hůl vyrobena ze směsi karbonu a kompozitu
Délky: 104 cm / 101 cm / 96 cm
Flex: 27 mm
Omotávka: Sticky
Čepel: JAB PE černá metalíza
Cena: 1 999 Kč

COMET 27 RAW
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 101 cm / 96 cm
Flex: 27 mm
Omotávka: Pro
Čepel: RAW PE černá metalíza
Cena: 699 Kč

H
O

LE
/ C

O
R

E , C
O

N
C

EPT , C
O

M
ET



12

RAW CONCEPT 31 JAB FH2
Nejlehčí florbalová hůl na trhu, vyrobená z 11-vrstvého japonského karbonu. Má kulaté držení, její hlavní 
přednosti jsou rychlá manipulace na hřišti a výborný cit pro míček. Shaft hole je lesklý s tloušťkou 
25,5 mm.

Délky: 92 cm / 87 cm / 82 cm 
Flex: 31 mm 
Omotávka: Wetter The Better se speciálním povrchem, který je tvořen třemi různými 
materiály. Materiál z šedé barvy poskytuje měkkost a příjemný pocit při držení hole, 
bílý povrch absorbuje vlhkost a černý zajišťuje vysokou přilnavost a odolnost proti 
proklouznutí.
Čepel: JAB PPB FH2 je naše nejúspěšnější a nejlehčí florbalová čepel ve variantě 
FH2, která je konkávní a zároveň předzahnutá po celé délce čepele.
Cena: 3 299 Kč

Modelová řada Raw Concept JUNIOR

13

CORE 31 JAB FH2
Hůl vyrobena ze směsi karbonu a kompozitu
Délky: 92 cm / 87 cm / 82 cm / 77 cm
Flex: 31 mm
Omotávka: Sticky
Čepel:JAB PPB FH2 modrá
Cena: 1 599 Kč

RAW CONCEPT 31 PWR
Hůl vyrobena z 11-vrstvého nebroušeného karbonu
Délky: 92 cm / 87 cm
Flex: 31 mm
Omotávka: New Raw Concept
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 3 299 Kč

K.O. 30 JAB
Hůl vyrobena z karbonu s kompozitovým vystužením
Délky: 96 cm / 92 cm
Flex: 30 mm
Omotávka: WTB
Čepel: JAB PPB diamantově bílá
Cena: 2 399 Kč

CORE 31 PWR
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 92 cm / 87 cm / 82 cm / 77 cm
Flex: 31 mm
Omotávka: Sticky
Čepel: PWR PE černá metalíza
Cena: 1 399 Kč

H
O

LE
/ R

AW
 C

O
N

C
EPT JR

. , K.O
. JR

. , C
O

R
E JR

.



MINI+BALL
Univerzální dětská hůl s omotávkou a míčkem
Délka: 55 cm
Cena: 499 Kč

14

CORE 33 CORAL GREEN
Dětská kompozitová hůl s kulatým držením. Shaft hole je matný s tloušťkou 24 mm.

Délky: 90 cm / 85 cm / 80 cm 
Flex: 33 mm 
Omotávka: Pro
Čepel: JAI-ALAI PE coral green je konkávní čepel vhodná především pro děti.
Cena: 849 Kč

Modelová řada Core KIDS

15

CORE 34 ORANGE
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 75 cm / 70 cm / 65 cm / 60 cm / 55 cm
Flex: 34 mm
Omotávka: Pro
Čepel: JAI-ALAI PE oranžová (75 cm) 
            SPOOKY PE oranžová (70 cm / 65 cm / 60 cm / 55 cm)
Cena: 699 Kč

CORE 34 CORAL GREEN
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 75 cm / 70 cm / 65 cm
Flex: 34 mm
Omotávka: Pro
Čepel: JAI-ALAI PE coral green (75 cm)
            SPOOKY PE coral green (70 cm / 65 cm)
Cena: 699 Kč

CORE 33 LIME
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 90 cm / 85 cm / 80 cm
Flex: 33 mm
Omotávka: Pro
Čepel: JAI-ALAI PE limetková
Cena: 849 Kč

CORE 33 ORANGE-PURPLE
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 90 cm / 85 cm / 80 cm
Flex: 33 mm
Omotávka: Pro
Čepel: JAI-ALAI PE oranžová
Cena: 849 Kč

COMET 33 RAW
Hůl vyrobena z kompozitu
Délky: 90 cm / 80 cm
Flex: 33 mm
Omotávka: Pro
Čepel: RAW PE černá metalíza
Cena: 599 Kč

H
O

LE
/ C

O
R

E KID
S

, C
O

M
ET KID

S
 , M

IN
IB

A
N

D
Y



K nebi se natahují komíny, stoupá z nich nepřetržitý dým. Vylidněné, rozbořené 
domy, špína, v těžkém průmyslu ukovaní lidé úsměvy šetří. Takové je Ústí nad 
Labem, jeho odvrácená strana. Každé město takovou má, Vaše nevyjímaje. 
I zde se ale dá žít naplno. Tak, aby každá vteřina stála za to! Proto jsme 
promo video k  největšímu FAT PIPE marketingovému projektu roku 2020 
natáčeli právě zde. 

INDEPENDENT totiž není jen hůl, je to příběh. O naději, energii, možnosti 
vlastní realizace. Prožijte ho!” 

Jan Barák
šéf projektu INDEPENDENT /FATPIPECZ @FATPIPECZ

Zahnutí Factory Hook 4 (FH4), je konkávní po celé délce forehandu čepele a s mírně 
předzahnutou špičkou směrem dolů, oblíbené především pro jemnou kontrolu míčku. 

Backhand čepele je vykrojenější, ale i tak vhodný pro vedení míčku na této straně čepele.

Zahnutí Factory Hook 2 (FH2), je konkávní po celé délce forehandu čepele, oblíbené 
pro střelbu tahem z výběhu. Špička kopíruje standardní zahnutí čepele. Backhand 

čepele je vykrojenější, ale i tak vhodný pro vedení míčku na této straně čepele.

FACTORY HOOK 4

FACTORY HOOK 2

JAB FH2 FREAK YELLOW PE-H

JAB FH4 FREAK YELLOW PE-H

PWR FH2 FREAK YELLOW PE-H

PWR FH4 FREAK YELLOW PE-H

JAB FH2 BOMBAY BLUE PPB

JAB FH4 SHRIMP PINK PPB

PWR FH2 BOMBAY BLUE PPB

PWR FH4 BURNED ORANGE PPB

JAB FH2 BURNED ORANGE PPB

JAB FH2 SHRIMP PINK PPB

16 17



18 19

JAB FH4 PPB RUŽOVÁ PWR FH2 PPB MODRÁ
Naše nejúspěšnější a nejlehčí florbalová čepel ve variantě FH4, která je konkávní po celé délce 
čepele a s mírně předzahnutou špičkou směrem dolů.

Naše nová čepel ve variantě FH2, která je konkávní a zároveň předzahnutá po celé délce čepele 
a s novou technologií zbroušeného backhandu.

Materiály: PP Boost
Zahnutí: Factory Hook 4
Cena: 699 Kč

Materiály: PP Boost
Zahnutí: Factory Hook 2
Cena: 749 Kč



Cepele FLAT  
pouze na hole BEAT MATERIÁLY

PE-H 
Tvrdý materiál vhodný díky své tvrdosti především pro střelbu 
příklepem.

PE
Středně tvrdý materiál univerzální pro všechny typy střelby. 

PP
Středně tvrdý materiál pro lepší kontrolu míčku.

PP BOOST 
Středně tvrdý a odlehčený materiál, vychází z materiálu PP.

Ručně předzahnutá čepel po celé délce forehandu pro 
střelbu tahem.

Ručně předzahnutá čepel se špičkou směrem dolů pro 
jemnou kontorlu míčku.

PWR PWR  
FACTORY HOOK

JAB  
FACTORY HOOK

BONE  
FACTORY HOOK

ORC  
FACTORY HOOK

JAI-ALAI ORC

WIZ

JAB FLAT

HOLE

JAB
Materiály:  
PPB diamantově bílá,  
PE-h perleťově bílá,
PE černá metalíza
Cena: 749 Kč

Materiály:  
PE-h FH2 a FH4 žlutá,
PPB FH2 modrá, 
PPB FH4 oranžová
Cena: 749 Kč

Materiály:  
PE-h FH2 a FH4 žlutá,
PPB FH2 modrá,
PPB FH2 oranžová,
PPB FH2 a FH4 růžová 
Cena: 699 Kč

Materiály:  
PPB FH4 oranžová,  
PPB FH2 růžová
Cena: 679 Kč

Materiály:  
PE-h FH2 a FH4 žlutá
Cena: 679 Kč

Materiály:  
PE černá metalíza
Cena: 549 Kč

Materiály:  
PE černá metalíza
Cena: 679 Kč

Materiály:  
PE-h perleťově bílá
Cena: 549 Kč

Materiály:  
PP bílá, 
PE černá metalíza
Cena: 699 Kč

Materiály:  
PE černá metalíza
Cena: 549 Kč

Materiály:  
PPB diamantově bílá,
PE-h perleťově bílá,   
PE žlutá,  
PE růžová,
PE černá metalíza
Cena: 699 Kč

C
EPELE

/ FA
C

TO
R

Y H
O

O
K

C
EPELE

/ S
TA

N
D

A
R

D
N

Í

2120



VAKY &
 TAŠ

KY

VAKY &
 TAŠ

KY

LUX-PRO STICK BAG

SATELLITE-BIG  
STICK BAG

SATELLITE-SMALL 
STICK BAG

SATELLITE-AIR-SMALL 
STICK BAG JR.

SATELLITE-EQUIPMENT 
BAG

COACH FOLDER 
WITH TACTIC 
BOARD

LUX-SMALL STICK BAG

LUX-EQUIPMENT BAG

LUX-TROLLEY BAG

LUX-STICK BACKPACK

BALL BAG

Seniorský dvoukomorový vak na florbalové vybavení 
Kapacita: 1-6 holí
Barvy: černá
Cena: 2 299 Kč

Seniorský jednokomorový vak na florbalové vybavení 
Kapacita: 10-15 holí
Barvy: černo-bílá
Cena: 999 Kč

Seniorský vak na hole s popruhem přes rameno 
Kapacita: 1-4 hole
Barvy: černo-bílá
Cena: 699 Kč

Juniorský vak na hole s popruhem přes rameno 
Kapacita: 1-3 hole
Barvy: černo-modrý, černo-zelený, černo-oranžový
Cena: 499 Kč

Taška s popruhem přes rameno a boční kapsou na obuv 
Kapacita: 40 l
Barvy: černo-bílá
Cena: 899 Kč

Desky s kapsami uvnitř a trenérskou tabulkou
Barvy: černá
Cena: 1 199 Kč

Seniorský vak na hole s popruhem přes rameno a kapsou na 
drobnosti 
Kapacita: 1-4 hole
Barvy: černá
Cena: 1 099 Kč

Taška s popruhem přes rameno a boční kapsou na boty z pevnějšího 
materiálu 
Kapacita: 60 l
Barvy: černá
Cena: 1 799 Kč

Brankářská taška na kolečkách, s oboustranným zipem  
a popruhy přes rameno 
Kapacita: 95 l
Barvy: černo-zlatá
Cena: 2 799 Kč

Batoh s vakem na hůl a reflexními prvky 
Kapacita: 30 l
Barvy: černo-oranžová, černo-zelená
Cena: 1 499 Kč

Vak na míčky se zipem 
Kapacita: 100 míčů
Barvy: černá
Cena: 849 Kč

2322

TACTIC BOARD
Oboustranná trenérská tabulka
Barvy: bílá
Cena: 349 KčBatoh na záda nebo příruční taška, vhodná zejména na 

laptop a pomůcky pro trenéry 
Kapacita: 18 L
Barvy: černá
Cena: 1 499 Kč

LUX-COACH-LAPTOP 
BACKPACK



24

B
R

AN
KÁŘ

S
KÉ V

YB
AV

EN
Í

GK-SHIRT GK-PADDED 
SHIRT JR.

GK-PANTS

GK-PROTECTIVE 
SHIRT  
XRD-PADDING

GK-PROTECTIVE 
SHIRT JR.

GK-GLOVES WITH 
SILICONE

GK-SHORTS WITH  
THE CUP

GK-HELMET, SR. GK-HELMET, JR. STRAP SET PADDING SET

GK-ELBOW PADS GK-KNEE PADS, 
SHORT

GK-KNEE PADS,  
JUNIOR

GK-JOCK STRAP

GK-PANTS JR.

Materiál: polyester
Velikosti: 150 cm, XS-XXL
Barvy: černá a bílá
Cena: 1 799 Kč Materiál: polyester

Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
Barvy: černo-zlatá
Cena: 1 549 Kč

Materiál: nylon, polyester
Velikosti: 150 cm, XS-XXL
Barvy: černá a bílá
Cena: 4 699 Kč

Materiál: nylon, polyester, elastan
Velikosti: 150 cm, XS/S, M/L, XL/XXL
Barvy: černo-šedo-žlutá
Cena: 3 799 Kč

Materiál: nylon, polyester, elastan, PES - vycpávky
Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
Barvy: černo-žlutá
Cena: 2 199 Kč

Materiál: silikon
Velikosti: 7-9 let, 10-12 let, XS-XXL
Barvy: černo-zlatá
Cena: 1 199 Kč

Materiál: polyester, elastan,  
EVA polstrování
Velikosti: XS/S, M/L, XL/XXL
Barvy: černo-žlutá
Cena: 899 Kč

Materiál: polyester, elastan, nylon, 
EVA polstrování
Velikosti: XS-4XL
Barvy: černo-žlutá
Cena: 1 949 Kč

Barvy: černá
Cena: 2 499 Kč

Barvy: černo-bílo-zlatá
Cena: 1 549 Kč

Řemínky pro seniorskou helmu
Cena: 599 Kč

Vnitřní polstrování  
pro seniorskou helmu
Cena: 799 Kč

Materiál: neoprén, polyamid, EVA 
polstrování
Velikosti: XS/S, M/L, XL/XXL
Barvy: černo-žlutá
Cena: 2 899 Kč

Materiál: polyester, nylon,  
umělé hedvábí, pryž
Velikosti: junior
Barvy: černo-žlutá
Cena: 1 299 Kč

Materiál: polyester, elastan 
Velikosti: junior a senior
Barvy: černo-žlutá
Cena: 699 Kč

Materiál: nylon, polyester
Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
Barvy: černo-zlatá
Cena: 2 899 Kč

FP GYMBAG HAWK-CAP

FP TRENÉRSKÁ 
TABULKA

ZÁPASOVÝ DRES 
A TRENKY

Materiál: polyester 
Vak na záda
Barvy: černá
Cena: 299 Kč

Kšiltovka s rovným kšiltem a nastavitelnou velikostí
Materiál: bavlna
Barvy: šedá
Cena: 329 Kč

Oboustranná trenérská tabulka s fixem a sponou
Barvy: bílá
Cena: 349 Kč

Sublimační zápasový dres a trenky dle 
vlastního grafického zpracování (možnost 
návrhnout i firmou FAT PIPE)
Cena dresu: 540 Kč
Cena trenek: 460 Kč

25

D
O

PLN
KY



2726

D
O

PLN
KY

D
O

PLN
KY

IGLOO-TASSEL 
BEANIE

CODE 
-WRISTBAND

BORG-HEADBAND RAFA-HEADBAND

STICKY GRIP

RAW CONCEPT GRIP

WETTER THE 
BETTER GRIP

NIKI-HEADBAND

CAPTAIN BAND

EVA BAND SET

BILLY 
-WRISTBAND

LEY 
-WRISTBAND

ESKIMO-BEANIE

JESSE-BEANIECROWN-CAP

BALL

BALL CAN

FP BOTTLE 
1,0 L FP BOTTLE 

0,7 L

RIGEL-TASSEL 
BEANIE

Materiál: akryl
Barvy: černo-bílá
Cena: 499 Kč

Balení: 2 ks
Barvy: černá, šedá, mintová
Cena: 349 Kč

Materiál: bavlna, nylon, elastan
Barvy: černá, bílá
Cena: 249 Kč

Materiál: polyester
Barvy: černá
Cena: 249 Kč

Materiál: bavlna, elastan
Barvy: černá
Cena: 349 Kč

Kapitánská páska na suchý zip
Velikosti: seniorská (černo-oranžová),  
juniorská (černo-žlutá)
Cena: 249 Kč

Omotávka s tloušťkou 2 mm a dlouhou výdrží
Barvy: černá, šedá, bílá, zelená, žlutá
Cena: 399 Kč

Nejlehčí a nejtenčí omotávka v sortimentu
Barvy: černá, šedá
Cena: 399 Kč

Povrch omotávky je tvořen třemi různými materiály.  
Šedý materiál poskytuje měkkost a  příjemný pocit 
při držení hole, bílý povrch absorbuje vlhkost a  černý  
zajišťuje vysokou přilnavost a odolnost proti proklouznutí
Barvy: černo-bílo-šedá
Cena: 449 Kč

Set pro vytvoření oválného držení hole 
pod omotávkou
Délka: 48 cm
Cena: 149 Kč

Balení: 1 ks
Barvy: černá, bílá
Cena: 249 Kč

Balení: 2 ks
Barvy: černo-bílá, černo-mintová
Cena: 249 Kč

Materiál: akryl
Barvy: šedá
Cena: 499 Kč

Materiál: elastan, bavlna
Barvy: černá, šedá
Cena: 399 Kč

Materiál: polyester
Barvy: černá, šedá
Cena: 499 Kč

Oficiální balónek schválený IFF
Barvy: bílá, červená, zelená, růžová, černá
Cena: 39 Kč

Barvy: bílý set, barevný set
Cena: 139 Kč

Sportovní lahev s gumovým uzávěrem
Objem: 1 l
Barvy: černo-bílá
Cena: 159 Kč Sportovní lahev s gumovým uzávěrem

Objem: 0,7 l
Barvy: černo-zelená
Cena: 149 Kč

Materiál: akryl
Barvy: černo-šedá
Cena: 499 Kč

PROTECTIVE EYEWEAR SET JR. 
EAGLE EYE II

PROTECTIVE EYEWEAR SET SR.

PROTECTIVE EYEWEAR SET JR.

WINNY 
-HAIRBAND SET

ANDRE 
-HAIRBAND SET

PROTECTIVE EYEWEAR SET KIDS

Juniorské ochranné brýle se zatmavenými skly 
a páskou pro nastavení velikosti, součástí balení 
je i pouzdro s čistícím hadříkem
Barvy: matně černá
Cena: 999 Kč

Seniorské ochranné brýle s páskou pro nastavení 
velikosti, součástí balení je i pouzdro s čistícím 
hadříkem
Barvy: bílá, černá
Cena: 799 Kč

Juniorské ochranné brýle s páskou pro nastavení 
velikosti, součástí balení je i pouzdro s čistícím 
hadříkem
Barvy: zlatá, oranžová, růžová
Cena: 799 Kč

Materiál: polyester (elastický)
Balení: 3 ks
Barvy: černo-růžovo-zelená, modro-červeno-bílá

Cena: 249 Kč

Materiál: nylon (elastický)
Balení: 3 ks
Barvy: černo-bílo-červená
Cena: 249 Kč

Dětské ochranné brýle s páskou pro nastavení 
velikosti, součástí balení je i pouzdro s čistícím 
hadříkem
Barvy: černo-oranžová
Cena: 749 Kč



TEXTIL
/ TR

ÉN
IN

KO
Ý TEXTIL

TEXTIL
/ V

O
LN

O
C

A
S

O
V

Ý TEXTIL

2928

WERNER-PLAYER‘S  
SOCKS

Materiál: nylon, elastan, bavlna
Velikosti: 32-35, 36-40, 40-43, 43-46
Barvy: černá, bílá
Cena: 259 Kč

Balení: 5 ks
Materiál: polyester
Velikosti: juniorská, seniorská
Barvy: oranžová, žlutá
Cena: 999 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá
Cena: 299 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: XS-4XL
Barvy: černá
Cena: 569 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-XXL
Barvy: černo-šedá
Cena: 799 Kč

Materiál: nylon, elastan
Velikosti: 32-35, 36-39, 40-42, 43-45
Barvy: černá, bílá, modrá, červená, oranžová, žlutá
Cena: 379 Kč

Materiál: polyester, elastan
Velikosti: small, large
Barvy: černá
Cena: 499 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá, modrá, červená
Cena: 299 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-3XL
Barvy: černá
Cena: 1 199 Kč

Materiál: ovčí vlna
Velikosti: 130-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá
Cena: 779 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá
Cena: 779 Kč

Volnočasové trenky s kapsami  
Materiál: bavlna, polyester
Velikosti: XS-XXL
Barvy: šedá
Cena: 499 Kč

Materiál: bavlna, elastan
Velikosti: XS-XXL
Barvy: černá
Cena: 399 Kč

Materiál: ovčí vlna
Velikosti: 130-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá
Cena: 699 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-3XL
Barvy: černá
Cena: 849 Kč

Materiál: ovčí vlna
Velikosti: 130-160 cm, XS-3XL
Barvy: červená, černá, modrá
Cena: 949 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 130-160 cm, XS-4XL
Barvy: černá
Cena: 1 799 Kč

Materiál: polyester
Velikosti: 120-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá, bílá, modrá, červená, oranžová, žlutá
Cena: 339 Kč

Sportovní trenky se slipkem uvnitř
Materiál: polyester
Velikosti: 120-160 cm, XS-XXL
Barvy: černá, modrá, červená
Cena: 339 Kč

ONE-WARMING 
UP SHORTS

FP TRAINING 
SOCKS

TRAINING 
VEST SET

HANS-TRAINING 
SHORTS

JACK- 
WARMING UP 
SHIRT

DALF-TRAINING 
T-SHIRT

JAX-TRAINING  
JACKET

LUIGI-SWEAT 
PANTS

COLE-TRACK 
PANTS

JAY-SWEAT 
SHORTS

TIM-T-SHIRTGARETH 
-HOODED  
SHIRT

TRAVON-TRACK 
JACKET

STROM-HOODED 
SWEAT JACKET

DON-POLO 
T-SHIRT

TED-PADDED 
JACKET

FEDOR - PLAYER‘S  
T-SHIRT

GEIR-PLAYER‘S  
SHORTS



SPORTAGON CZ  s.r.o.

Česká republika & Slovenská republika

SHOWROOM, Urešova 27/1737, 148 00 Praha – Kunratice, CZ

info@sportagon.cz

www.fatpipe.cz



/FATPIPECZ@FATPIPECZ


